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Tegevusaruanne

 

MITTETULUNDUSÜHING KODUKANT HARJUMAA

MAJANDUSAASTA ARUANNE 2022

TEGEVUSARUANNE

 

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi või sihtasutuse nimi: Mittetulundusühing Kodukant Harjumaa

registrikood: 80040217

aadress: Sirge 2, Tallinn, 10618

maakond: Harju maakond

telefon: 53065503 (juhatuse esimees Anneli Kana)

e-posti aadress: kkharjumaa@gmail.com

veebilehe aadress: www.kodukantharjumaa.eu

 

 

Tegevusaruanne koosneb järgmistest osadest:

 

Sissejuhatus

1. KKH organisatsioon

1.1 Liikmeskond ja võrgustik

1.2 Juhatus

1.3 Infolevi

1.4 Rahastamine

1.4.1 Liikmemaksud

1.4.2 Projektid

 

2. Koostöö

3. Tegevuse tulemused ja saavutused

4. Plaanid 2023. aastaks
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Sissejuhatus

MTÜ Kodukant Harjumaa (edaspidi KKH) on tegutsenud oma liikmete huvides eesmärgiga teha mitmekülgset koostööd külaelu säilitamiseks ja

parendamiseks Harjumaal. Üheks oluliseks suunaks on olnud vahendite leidmine külaelu edendamiseks, külaelu eestvedajate koolitamiseks ja muudeks

tegevusteks. Selle nimel on läbi külaliikumise katusorganisatsiooni tehtud teavitustööd ka riigi tasandil. Koostööd tehakse nii ühiste ürituste, koolituste kui

õppereiside korraldamisel. Samuti vahendab KKH Eesti Külaliikumise Kodukant poolt korraldatud koolitusi ja muid ühistegevusi ning jagab informatsiooni ka

Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse poolt korraldatavate koolituste ja kokkusaamiste kohta. Lisaks füüsilisele liitmisele korraldab KKH ka virtuaalset

võrgustikutööd läbi erinevate e-posti loendite.

 

1. KKH organisatsioon

1.1 Liikmeskond ja võrgustik

MTÜ Kodukant Harjumaa liikmeskonna moodustavad 31. detsembri 2022 seisuga 35 ühendust, 8 eraisikut ja 1 ettevõtja. Võrgustikku aga kuulub oluliselt

rohkem isikuid. Uuendame pidevalt e-posti loendeid Harjumaa külavanemate, külaseltside ja külamajade kontaktidega. E-postiloendi nimekirjas on ca 250

aadressi.

2022. aastal astus liikmeskonnast välja üks ühendus seoses oma tegevuse lõpetamisega ja liikmeskonda astus Pikva-Arava Külaelu MTÜ.

 

1.2 Juhatus

4-liikmeline juhatus on 2022. aastal korraldanud 5 koosolekut, millest 3 on e-koosolekut. Iga koosoleku kohta on vormistatud protokoll.

Juhatus on olnud esindatud kõigil liikumise Kodukant üldkoosolekutel. Juhatus esitas 2 projektitaotlust Kohalikku Omaalgatuse Programmi,

mõlemad rahastati. Juhatus tegutseb vabatahtlikkuse alusel ja juhatuse liikme tasusid ei maksta.

 

1.3 Infolevi

Külaliikumise ja Kodukant Harjumaa tegevustega seotud infot jagatakse e-postiloendite kaudu Harjumaa külavanematele, külaseltsidele ja partneritele.

KKH kodulehel www.kodukantharjumaa.eu kajastatakse olulist faktiinfot ja tegevuste infot. Eraldi alamlehed on loodud projektidele (PROJEKTID),

Täiskasvanud Õppija Nädalale (TÕN 2022) ja talgutele (TEEME ÄRA HARJUMAAL).Sealset infot uuendatakse vastavalt tegevustele ja sündmustele.

Teavitused on ka KKH Facebooki lehel https://www.facebook.com/KodukantHarjumaa

 

1.4 Rahastamine

MTÜ Kodukant Harjumaa rahastamine toimus 2022. aastal 3 peamise allika kaudu: liikmemaksude, projektide ja omatulu teenimise kaudu.

 

1.4.1 Liikmemaksud

MTÜ Kodukant Harjumaa liikmemaks on sama nagu Kodukant Harjumaa üldkoosolekul (16.07.2011) kinnitati: organisatsioonidel 10 eurot, eraisikutel 5 eurot

ja ettevõtjatel 32 eurot. Liikmemaksude laekumine on rahuldav, võlglastele on saadetud meeldetuletused. Liikmemaksusid laekus 2022. aastal 322€

 

1.4.2 Projektid 

Harjumaa aasta tegija ja teised tegijad. Rahastaja KOP, toetussumma 2460€, omafinantseering 275€. Projekti raames viidi läbi Harjumaa aasta tegija 

konkurss koostöös HEAK`i ja HOLiga ning tunnustamissündmuse korraldamine. Tunnustamissündmus toimus Ääsmäe külamajas 25.11.2021. Seoses 

koroonapandeemia jätkumisega lükkus projekti II osa: 5 intervjuud Harjumaa külakogukondade eestvedajatega, nende salvestamine ning esitamine 

taskuhäälingus. Projekti II osa teostus 2022. aasta I poolaastal, salvestati ja avaldati 5 taskuhäälingut, mis on kuulatavad nii keskkonnas Anchor kui ka Spotify: 

https://podcasters.spotify.com/pod/show/kodukant-harjumaa 

 

Harjumaa külade külalislahkuse programm Maapäeval. Rahastaja KOP, toestussumma 2371€, omafinantseering 156€. Projekti eesmärk:Harjumaa

http://www.kodukantharjumaa.eu/
https://www.facebook.com/KodukantHarjumaa
https://podcasters.spotify.com/pod/show/kodukant-harjumaa
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külade esindajatel on baasteadmised külastusteenuste loomisest ja turundamisest ning teadmised ja oskused
Eesti Külade XIV Maapäeva külaliste võõrustamiseks ja külastuselamuste pakkumiseks. Projekti
tegevustega oli planeeritud alustada sügistalvel 2020 ja lõpetada varakevadel 2021. Seoses
koroonapandeemia II lainega ei saanud projektitegevusi ellu viia ja rahastajalt taotleti projekti
edasilükkamist 6 kuu võrra (KOP määruses lubatud aja raames). Toetussumma laekus 2020. aastal, tegelik
kasutamine 2022 aastal. Kevadel 2022 viidi läbi projekti planeeritud külalislahkuse programmi loengud.

 

Eesti külade XIV Maapäeva korraldamine Harjumaal. Rahastaja HOL, toetussumma 8000€. Rahastaja Kultuurkapitali
Harjumaa ekspertgrupp, toetussumma 600€.

Mõlemad projektid said taotletud 2021. aasta esimestel kuudel (jaan-veebr) kui oli veel lootus, et
koroonapandeemia lõpeb. Paraku tuli märtsis vastu võtta otsus, et 2021. a. juulis toimuma pidanud Eesti
külade XIV Maapäev lükkub augusti 2022. Mõlemat toetusprojekti pikendati septembrini 2022.
Eesti külade XIV Maapäeva viidi läbi 6.-7. augustil 2022 Anija vallas, Nelijärve puhkekeskuses. Osalesid kõikide maakondade delegatsioonid, maaeleu

minister, siseminister, riigihalduse minister, EV president. Kokku osalses Maapäeval 200 osalejat. Läbi MTÜ Eesti külaliikumine Kodukant
toetas Maapäeva korraldamist ka Kodanikuühiskonna Sihtkapital.

Eesti külade IV Maapäev oli ka Harjumaa aasta tegijate Aasta teo kandidaat.

Harjumaa külaliigutajad kuuldavaks. Rahastaja KOP, toetussumma 2500€, omafinantseering 291€
Projekti käigus 2022 aasta II pooles lindistati lisaks eelnevatele viiele veel 5 intervjuud erinevate Harjumaa
külade eestvedajatega ning avaldati need taskuhäälingutena:
https://podcasters.spotify.com/pod/show/kodukant-harjumaa
Projekti raames toimus ka Maapäeva korraldusmeeskonna tänusündmus.

 

2. Koostöö

Jätkus koostöö oma liikmesorganisatsioonidega, partneritega, Harjumaa Omavalitsuste Liiduga. Loomulikult toimus koostöö ka teiste maakondade

külaliikumise katusorganisatsioonidega, samuti ”Teeme ära” talgukorraldusmeeskonnaga. KKH oli esindatud Harjumaa Aasta tegija 2022 konkursi

toimkonnas; (Anneli Kana); Eesti Kodukaunistamise Ühenduse poolt korraldatud koosolekutel (Anneli Kubbi); maakonna KOP komisjonis (Olvia Laur,

Anneli Kana); Teeme ära Harjumaa koordinatoritena (Anneli Kubbi, Anneli Kana); Kodukandi täiskasvanuhariduse saadikute võrgustikus (Kristina

Nurmetalu); Harjumaa turvalisuse nõukogus (Aivar Aasamäe). Seoses maavalitsuste likvideerimisega võttis alates 2018. aastast Kodukant Harjumaa üle

täiskasvanuhariduse koordineerimise rolli maakonnas, täiskasvanuhariduse koordinaator Anneli Kana. Koostöös ETKA Andrasega viidi läbi 2022. aasta

koostööseminarid, teavitati, koordineeriti ja koondati info Täiskasvanud Õppija Nädalast.

 

3. Tegevuste tulemused ja saavutused

Tegevuste kirjeldus lähtub liikumise Kodukant strateegia kolmest peamisest valdkonnast.

Kuna tegemist on vabatahtliku organisatsiooniga, siis kulus 2022. aastal peamine aja-ja inimressurss Eesti külade XIV Maapäeva ettevalmistamiseks

ja edukaks läbiviimiseks. Väga palju kaasabi osutasid koostööpartnerid HOL, HEAK ja Anija vald.

Samuti viidi läbi Harjumaa aasta küla 2022 konkurss. Kandidaate oli 4: Kajamaa, Leesi, Uuesalu ja Vääna. Konkursikomisjoni hääletustulemusena

kuulutati Aasta külaks LEESI, kes esitatakse Eestimaa aasta küla konkursile kevadel 2023.

Kodukant Harjumaa algatusel toimus märtsis ja aprillis 2022 annetuskampaania Ukraina partnerorganisatsiooni toetuseks (Ivano-Frankiivski

piirkond). Harjumaa ja teiste Eestimaa külade ja külaliigutajate abiga kogusime 4000€, mille eest soetasime toetusesaajate soovi kohaselt hulgaliselt

meditsiionitarvikuid ja igapäevaseid ravimeid ning saatsime need Ukraina Kultuuriühingu kaudu abivajajateni. Teine kampaania toimus suvel

Harku valla külade päeval, selle raames kogutud 400€ kandsime partnerorganisatsiooni arveldusarvele ning selle eest soetati gaasigeneraator.

 

Maakondlik külade huvikaitse

Aeg/tegevus/sündmus

Tegevuse sisu lühikirjeldus

 

Tulemus

Harjumaa külavane-mate ja

külaseltside kontaktide

haldamine

e-posti loendi ajakohastamine Korrastatud e-posti loend

https://podcasters.spotify.com/pod/show/kodukant-harjumaa
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Külavanemate ja külaelu

eestvedajate listi info

edastamine

KKH tegevustest ülevaade, uudiste edastamine, Harjumaa Aasta

tegija 2022 valimise info levitamine, sh ärgitamine kandideerimaks

Aasta kodanikuühenduse auhinnale, Aasta sädeinimese kandidaatide

esitamiseks ja Aasta küla kandidaatide esitamiseks,

Organisatsiooni tegevuse teavitamine

KKH e-postiloendi ja Facebooki kaudu

aprill TÕN Harjumaa infoseminar Teams-keskkonnas
Maakonna täiskasvanuhari-duse

võrgustikutöö

 

Tugevad ja majanduslikult võimekad külaseltsid/ külamajad

Aeg/tegevus Tegevuse sisu lühikirjeldus Tulemus

6.-7. august
Harjumaa külaliikumise esindajate osalemine Maapäeval ning

panustamine Maapäeva lõppdokumendi koostamisse

Eesti külade Maapäeva lõppdokument on

edastatud vabariigi valitsusele.

Harjumaa Aasta tegija 2022

ettevalmistus ja

tunnustusürituse läbi-viimine

24. novembril Viimsi

Artiumis.

Tunnustussündmuse ettevalmistus ja läbiviimine koostöös

partneritega. KKH poolt 2003.a. algatatud Sädeinimese tiitli

üleandmine ja Aasta küla tiitli üleandmine.

Harjumaa aasta tegija on tunnustatud tiitel,

konkursist ja tulemustest on

harjumaalased teadlikud.

 

Võimekas Kodukandi liikmesorganisatsioon

Aeg/Tegevus Tegevuse sisu lühikirjeldus Tulemus

KOP projektid
KOP projektide rahastustaotluste koostamine, mõlema projekti puhul

positiivse tulemusega.

Tulemuslikult läbi viidud projektid ja

rahastaja poolt heakskiidetud aruanded.

Täiskasvanuhariduse

koordineerimine maakonnas

Koostöös Eesti täiskasvanute koolitajate assotsiatsiooni Andrasega

ühistegevus täiskasvanuhariduse tutvustamiseks, infoleviks,

Täiskasvanud õppija nädala korraldamine

Viidi läbi infoseminarid ja TÕN,

korraldati tunnustussündmus

veebruar Osalemine teeme ära koordinaatorite kokkusaamisel
Info Teeme ära 2022 teemadest ja

algatustest

märts TÕN koordinaatorite kevadseminar Zoom-keskkonnas
Info TÕN läbiviimise kohta, et maakonnas

levitada

aprill Osalemine Teeme ära koordinaatorite zoom-koosolekul Info mittekontaktse talgupäeva kohta

7.7.22 KKH üldkoosolek viidi läbi vastavalt päevakorrale Kinnitati 2021. a. majandus-aasta aruanne,

.13. oktoober TÕN tunnustussündmus Rae kultuurikeskuses

Tunnustatud aasta õppija, aasta koolitaja,

aasta õppijasõbralikum ettevõte ja aasta

õpitegu. Artikkel Harju Elus.

 

4. Plaanid 2023. aastaks

 

Jätkub esindatus KOP komisjonis, siseturvalisuse nõukogus ja Aasta tegija komisjonis

Täiskasvanuhariduse koordinaatori vahetus, rolli võtab üle Harjumaa aasta õppija 2021, Aira Jõõts Raasiku raamatukogust. Kodukant Harjumaa jätkab

info levitamist ja külade innustamist osalemiseks Täiskasvanud Õppija Nädalal

Teeme ära talgukampaania koordineerimine Harjumaal veebruar - mai (A. Kana, A. Kubbi)

Eestimaa aasta küla konkursil Leesi küla toetamine; Harjumaa aasta küla 2022 ja 3 kandidaadi osalemine Aasta küla tunnustussündmusel 19. augustil

2023

Harjumaa Sädeinimese valimine – august- oktoober
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Projekti “Harjumaa aasta tegija” elluviimine

Võimalusel liikmeskonna laiendamine
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 700 16 417

Nõuded ja ettemaksed 1 560 840

Kokku käibevarad 5 260 17 257

Kokku varad 5 260 17 257

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 143 0

Kokku lühiajalised kohustised 143 0

Kokku kohustised 143 0

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 17 257 7 259

Aruandeaasta tulem -12 140 9 998

Kokku netovara 5 117 17 257

Kokku kohustised ja netovara 5 260 17 257
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 322 342  

Annetused ja toetused 4 578 11 260 2

Tulu ettevõtlusest 3 091 300 3

Kokku tulud 7 991 11 902  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -12 374 -1 095  

Mitmesugused tegevuskulud -6 838 -809 4

Tööjõukulud -1 003 0 5

Muud kulud 84 0  

Kokku kulud -20 131 -1 904  

Põhitegevuse tulem -12 140 9 998  

Aruandeaasta tulem -12 140 9 998  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 252 232

Laekunud annetused ja toetused 2 550 0

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 2 451 310

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -19 079 -1 904

Väljamaksed töötajatele -919 0

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
2 028 11 260

Kokku rahavood põhitegevusest -12 717 9 898

Kokku rahavood -12 717 9 898

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 16 417 6 519

Raha ja raha ekvivalentide muutus -12 717 9 898

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 700 16 417
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 7 259 7 259

Aruandeaasta tulem 9 998 9 998

31.12.2021 17 257 17 257

Aruandeaasta tulem -12 140 -12 140

31.12.2022 5 117 5 117
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Kodukant Harjumaa aastaaruanne seisuga 31.12.2022 on koostatud vastavalt Eesti Finantsaruandluse Standardile.

Eesti Finantsaruandluse Standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes olevat arvelduskontode jääke. Projektide jaoks on loodud

üks pangakonto ning üks pangakonto üldtegevuse jaoks. Aasta lõppedes on saldo kahel kontol.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Projektide käigus soetatud põhivara üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused kajastab mittetulundusühing tuluna hetkel, mil annetus/toetus on laekunud.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks

annetused ja toetused on mõeldud.

Tulud

Mittetulundusühingu tuludena on kajastatud aruandeperioodil ühingule eraldatud toetused ning tulud majandustegevusest (piirkondliku,

kohaliku elu edendamine). Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on:

- tegev-ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju mittetulundusühingu ärilisele otsustele;

- eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu;

näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2 028 11 260

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 2 550 0

Kokku annetused ja toetused 4 578 11 260

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2022 2021

Rahaline annetus 4 578 11 260

Kokku annetused ja toetused 4 578 11 260
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Lisa 3 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

Tulu ettevõtlusest 3 091 300

Kokku tulu ettevõtlusest 3 091 300

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Vahendatud teenus 0 0

Tellitud teenustööd -2 403 -200

Raamatupidamisteenus -200 -200

Isikliku sõiduauto kompensatsioon -60 -126

Ukraine toetuse kulud -3 035 0

Sõidukulud -143 0

Muud -997 -283

Kokku mitmesugused tegevuskulud -6 838 -809

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 750 0

Sotsiaalmaksud 253 0

Kokku tööjõukulud 1 003 0

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
1 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 11 11

Juriidilisest isikust liikmete arv 36 36

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 750 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.03.2023

Mittetulundusühing Kodukant Harjumaa (registrikood: 80040217) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI KANA Juhatuse liige 02.04.2023



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5288810

E-posti aadress kkharjumaa@gmail.com


